Dictus Johannes Rover octo hont terre sita in parochia de Diegden ad locum dictum op Diegdenre Weij (dg: in) inter hereditatem Goeswini de Berze ex uno et inter hereditatem Willelmi Fien soen ex alio item IIII hont terre sita ad fine dictorum octo hont terre quadam stega interiacente inter fossatum dictum die Vorschits Grave ex uno et inter communem viam dictam die Weijde Wech ex alio item IIII^{or} virgatas insule sitas in dicta parochia in loco dicto die Derpsche Wert inter hereditatem Gerardi van den (dg: Eij) Eijnde ex uno et inter hereditatem Johannis Brunen et eius sociorum ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Jonge de Haren promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus caponibus dicto Johanni in festo pasce exinde solvendis et duabus virgatis aggeris sitis inter aggerem Theoderici Ghiben soen et inter aggerem Berthe dicte Arts ad premissa spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 112v 03 za 24-01-1394.

Voornoemde Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover ridder droeg over aan Johannes van Berze (1) een hofstad in Diegden, tussen Hermannus Meijsterman enerzijds en kinderen gnd Beenkens Kijnder anderzijds, belast met 2 kapoenen aan voornoemde Johannes met Pasen te leveren, (2) 2 hont land in Diegden, ter plaatse gnd Vosheuvcl, tussen voornoemde Johannes van Berze enerzijds en Johannes Scijlthouwer anderzijds, (3) 2 hont land in Diegden, achter de akker gnd de Paalakker, tussen erfgoed van de investiet van Diegeden enerzijds en Henricus Hellen soen anderzijds, (4) 2 hont land in Diegden, ter plaatse gnd Moer, tussen Johannes van Berze enerzijds en Henricus Berwer anderzijds.

Dictus Johannes Rover domistadium situm in parochia de Diegden inter hereditatem Hermanni Meijsterman ex uno et inter hereditatem (dg: Be) liberorum dictorum Beenkens Kijnder ex alio atque duo hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum Voshoevel inter hereditatem Johannis de

Berze ex uno et inter hereditatem Johannis Scijlthouwer ex alio item duo hont terre sita in dicta parochia retro agrum terre dictum den Paelacker inter hereditatem investiti de Diegeden ex uno et inter hereditatem Henrici Hellen soen ex alio atque duo hont terre sita in dicta parochia (dg: ad locum) #in loco dicto Moer# inter hereditatem Johannis de Berze ex uno et inter hereditatem Henrici Berwer ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Berze promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus caponibus dicto Johanni in festo pasce inde solvendis ex dicto domistadio. Testes datum ut supra.